
1 | S t r o n a  

 

Zarządzenie nr 11 / 2021 

 

Dyrektora Powiatowej i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Wiktora Bazielicha 

w Starym Sączu z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 6/2021 Dyrektora Powiatowej i Miejsko-Gminnej 

Biblioteki Publicznej im. Wiktora Bazielicha w Starym Sączu z dnia 24 czerwca 2021 

r. w sprawie funkcjonowania i prowadzenia działalności przez Bibliotekę w stanie 

epidemii oraz ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z 

wystąpieniem stanu epidemii. 

 

Działając na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst. jedn. Dz. U. 2020, poz. 

194 ze zm.) oraz na podstawie § 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 

2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

(Dz. U. 2020, poz. 491 ze zmianami ) oraz w związku z § 9 ust. 23, 23a, 38, 38a, 

38b, 38c oraz § 26a  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  6 maja 2021 r. 

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów zasady 

w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 2021.861 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 6 / 2021 Dyrektora Powiatowej i Miejsko-Gminnej Biblioteki 

Publicznej im. Wiktora Bazielicha w Starym Sączu z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie funkcjonowania i prowadzenia działalności przez Bibliotekę w stanie 

epidemii oraz ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 

z wystąpieniem stanu epidemii, zmienia się załącznik nr 1 w ten sposób, iż:  

1) W par. 1 po ust. 3. dodaje się ust. 3 a, który otrzymuje następujące brzmienie: 

3a. Począwszy od dnia 28 czerwca 2021 r. do dnia 31 stycznia 2022r. 

w pomieszczeniu dostępnym dla osób korzystających ze zbiorów biblioteki 

może przebywać jednocześnie nie więcej niż 15 osób albo 1 osoba na 15 m2 

powierzchni takiego pomieszczenia, z  wyłączeniem bibliotekarzy. Do limitu, 

o którym mowa w zdaniu poprzedzającym nie wlicza się osób zaszczepionych 



2 | S t r o n a  

 

przeciwko COVID-19, pod warunkiem okazania przez te osoby unijnego 

cyfrowego zaświadczenia COVID lub zaświadczenia o szczepieniu, o wyniku 

testu i o powrocie do zdrowia w związku z COVID-19 uznawanego za 

równoważne z zaświadczeniami wydawanymi zgodnie z rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/953 z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie ram wydawania, weryfikowania i uznawania interoperacyjnych 

zaświadczeń o szczepieniu, o wyniku testu i o powrocie do zdrowia w związku 

z COVID-19 (unijne cyfrowe zaświadczenie COVID) w celu ułatwienia 

swobodnego przemieszczania się w czasie pandemii COVID-19. 

 

2) W par. 1 po ust. 8. dodaje się ust. 8 a, który otrzymuje następujące brzmienie: 

8a. Począwszy od dnia 28 czerwca 2021 r. do 31 stycznia 2022r. prowadzenie 

przez Bibliotekę i jej filie działalności polegającej na organizacji zajęć, 

warsztatów, spotkań i wydarzeń jest dopuszczalne w pomieszczeniach, 

pod warunkiem zapewnienia, aby:  

a) w pomieszczeniu, w którym organizowane jest spotkanie lub wydarzenie, 

przebywało jednocześnie nie więcej niż 15 osób albo 1 osoba na 15 m2 

powierzchni takiego  pomieszczenia, przy zachowaniu odległości 1,5 m 

pomiędzy uczestnikami; 

b) uczestnicy realizowali nakaz zakrywania ust i nosa. 

Do limitu, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym nie wlicza się osób 

zaszczepionych przeciwko COVID-19, pod warunkiem okazania przez te 

osoby unijnego cyfrowego zaświadczenia COVID lub zaświadczenia 

o szczepieniu, o wyniku testu i o powrocie do zdrowia w związku z COVID-19 

uznawanego za równoważne z zaświadczeniami wydawanymi zgodnie z 

rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/953 z dnia 

14 czerwca 2021 r. w sprawie ram wydawania, weryfikowania i uznawania 

interoperacyjnych zaświadczeń o szczepieniu, o wyniku testu i o powrocie do 

zdrowia w związku z COVID-19 (unijne cyfrowe zaświadczenie COVID) w celu 

ułatwienia swobodnego przemieszczania się w czasie pandemii COVID-19 

 

3) W par. 1 po ust. 10. dodaje się ust. 10 a, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 



3 | S t r o n a  

 

10a. Począwszy od dnia 28 czerwca 2021 r. do dnia 31 stycznia 2022r. 

prowadzenie przez Bibliotekę i jej filie działalności wystawienniczej jest 

dopuszczalne, pod warunkiem zapewnienia,  aby w Sali wystawienniczej 

Biblioteki lub jej filii: 

a) przebywało jednocześnie nie więcej niż 15 osób albo 1 osoba na 15 m2 

powierzchni pomieszczenia; 

b) zwiedzający realizowali nakaz zakrywania ust i nosa. 

Do limitu, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym nie wlicza się osób 

zaszczepionych przeciwko COVID-19, pod warunkiem okazania przez te 

osoby unijnego cyfrowego zaświadczenia COVID lub zaświadczenia 

o szczepieniu, o wyniku testu i o powrocie do zdrowia w związku z COVID-19 

uznawanego za równoważne z zaświadczeniami wydawanymi zgodnie z 

rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/953 z dnia 

14 czerwca 2021 r. w sprawie ram wydawania, weryfikowania i uznawania 

interoperacyjnych zaświadczeń o szczepieniu, o wyniku testu i o powrocie do 

zdrowia w związku z COVID-19 (unijne cyfrowe zaświadczenie COVID) w celu 

ułatwienia swobodnego przemieszczania się w czasie pandemii COVID-19 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Biblioteki oraz pracownikom Filii  

Biblioteki. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15.12.2021r.  

 


